[bookmark: _GoBack]（別記様式）
年　　　月　　　日

奈良女子大学長　殿

寄附講義申請者
住所

氏名
（法人にあっては，法人名及び職・氏名）

寄附講義開設申請・更新申請書
下記のとおり，
【　　】寄附講義の開設を申請します。
【　　】寄附講義の更新を申請します。
記
	寄附講義の開設を希望する
部局及び希望する寄附講義担当者
	部　局　名：
実施責任者：

	寄附等の趣旨・目的

	寄附講義の位置付け・内容

	寄附講義の名称

	寄附講義の開講期間
	　　　　　　年　　　期　　～　　　　年　　　期

	寄附講義の総開講時間数
	時間

	寄附講義の単位数
	単位

	寄附内容（※寄附金の場合は金額）
	□寄附金　　　　　　円／年×　　年間　・　□講義担当者の派遣

	派遣する講義担当者の職・氏名
（※講義担当者の派遣を予定する場合にのみ記入すること。）

	その他